
UBND PHƯỜNG ĐIỆN BIÊN PHỦ
TRƯỜNG THCS MƯỜNG THANH

Số: 192   /QĐ-THCSMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Điện Biên Phủ, ngày   30  ttháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công nhiệm vụ công khai trong nhà trường
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MƯỜNG THANH

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo 
dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục 
thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 06 năm 2024 của 
Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy định về công khai của 
các cơ sở giáo dục;

Căn cứ Luật Giáo dục năm 2019;
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ 

thông có nhiều cấp học;
Căn cứ tình hình thực tế của Trường THCS Mường Thanh

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công nhiệm vụ công khai
Phân công nhiệm vụ thực hiện công khai trong Trường THCS Mường Thanh 
năm học 2025 - 2026 như sau:

1. Ông: Nguyễn Bình Minh – Hiệu trưởng
Chịu trách nhiệm chung, chỉ đạo việc thực hiện công khai theo quy 
định.

2. Bà: Phạm Thị Thái – Phó Hiệu trưởng
Phụ trách công khai các nội dung về chất lượng giáo dục và điều 
kiện đảm bảo chất lượng giáo dục.

3. Ông: Ngô Danh Trưởng – Kế toán
Thực hiện công khai tài chính, bao gồm: dự toán, quyết toán ngân 
sách; các khoản thu, chi; các khoản vận động, tài trợ (nếu có).

4. Bà: Trần Thị Minh -Thư ký hội đồng
Tổng hợp hồ sơ công khai; niêm yết công khai tại bảng tin nhà 
trường và lưu trữ theo quy định.

5. Bà: Vũ Thị Lý – Tổ trưởng
Giám sát việc thực hiện công khai, đảm bảo dân chủ, minh bạch 
trong nhà trường.

Điều 2. Hình thức và thời gian công khai



Công khai bằng hình thức: niêm yết tại bảng tin nhà trường, thông báo tại 
các cuộc họp, đăng tải trên trang thông tin điện tử.
Thời gian công khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Bộ Giáo 
dục và Đào tạo.

Điều 3. Hiệu lực thi hành
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông/bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Nơi nhận: 
- UBND phường (b/c);                                                                          
- Lưu: VT.  

TM.NHÀ TRƯỜNG
HIỆU TRƯỞNG 

Nguyễn Bình Minh


		quangquy281209@gmail.com
	2026-01-16T16:14:40+0700
	Location
	TRƯỜNG THCS MƯỜNG THANH
	Protect document




